
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                               
Consiliul Local                                
 

 
HOTĂRÂREA nr. 47 

din 31 iulie 2013    
 
                                                                                                                                                                                              
              Privind alocarea de fonduri pentru Biserica Creştină Baptistă „Betel ” din satul 
Crivina, comuna Nădrag necesare executării unui gard împrejmuitor al bisericii. 
    
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere solicitarea adresată de Biserica Baptistă „Betel” Crivina de a fi 
sprijinită în vederea executării unui gard împrejmuitor al bisericii  . 
             Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
             Având în vedere dispoziţiile art. 46 din HG 58/2008 privind recunoasterea 
Statutului de organizare si functionare a Cultului Crestin Baptist – Uniunea Bisericilor 
Crestine Baptiste din Romania. 
             Având în vedere că sumele necesare au fost prevăzute în bugetul de venituri şi 
cheltuieli al consiliului local pe anul 2013; 
             În temeiul art. 36 al (6) lit c) din Legea nr. 215 / 2001 republicată  privind 
administraţia publică locală.  
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată  privind administraţia 
publică locală ; 
                                                        
                                                     H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
              Art.1 Se aprobă acordarea sumei de 2.500 ( douămiicincisute) lei  Bisericii 
Creştine Baptiste „Betel ” din satul Crivina, comuna Nădrag, din fonduri evidenţiate în 
capitolul bugetar  67.02.50 - Alte servicii în domeniul culturii recreerii şi religiei, în 
vederea executării unui gard împrejmuitor al bisericii  
             Art.2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru.  
             Art.3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
  
                                                                                                        Preşedinte şedinţă   
                                                                                                       Jurconi Flavia Ioana 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


